
Zkrátka a dobře

Karel Zich

Zkrátka a dobře
mám ten rytmus rád
máš vatu v uších
já ale dál budu hrát
dám do toho všechno co mám
co právě můžu dát
protože zkrátka a dobře
mám ten rytmus rád.

Máme tu plno
a lidi si nesednou
všem byla zima
a teď horko je tu najednou
pološílenej bubeník
do bicích mlátí na druhou
jede to zkrátka a dobře
jen jeho zásluhou.

Já nestačím se rozhlížet
i brýle si nasadím
a pak si začnu prohlížet
všechny, kterým snad nevadím
a zpívám dál až do konce
pak je to akorát
zkrátka, zkrátka a dobře
mám ten rytmus rád
zkrátka a dobře
ten mejdan za to stál
a celkově vzato
starej rokenrol je král.

A já i po letech utratím
co stačil jsem nastřádat

protože zkrátka a dobře
mám ten rytmus rád.

Já nestačím se rozhlížet
i brýle si nasadím
a pak si začnu prohlížet
všechny, kterým snad nevadím
a zpívám dál až do konce
pak je to akorát
protože zkrátka a dobře
mám ten rytmus rád
zkrátka a dobře
ten mejdan za to stál
a celkově vzato
starej rokenrol je král.

A já i po letech utratím
co stačil jsem nastřádat
protože zkrátka a dobře
mám ten rytmus rád
zkrátka a dobře
mám ten rytmus rád
zkrátka a dobře
mám ten rytmus rád.Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

